O ANDRÉ LUIZ
Vere

ALDIVINO M

O CARDOSO
dor/Presidente

EDSON HUGO
Veread

JOÃO APAR

continua

1

PAULO PEDROSO MANDAGUA DE ALMEID
Vereador

IRA GUIMARÃES
Vereador

ANT LAS
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° - Fone: (43) 422 - 3533 - Fax: 422 - 3378
e-mail: ema-pr@uol.com.br  - site: wwwcma.pr.gov.br

AUTÓGRAFO N° 108/04

PROJETO DE LEI N° 135/04

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do
Paraná, reunida em sessões ordinárias e observado o quorum qualificado
estabelecido na legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria da
vereadora Lucimar Nunes Scarpelini.

SÚMULA: Concede o Título de Cidadã Honorária
de Apucarana, a senhora GENI
GENITORE RIBEIRO, pelos relevantes
serviços prestados à comunidade
apucaranense.

Art. 10  - Fica concedido o Título de Cidadã Honorária de Apucarana, a
senhora GENI GENITORE RIBEIRO, pelos relevantes serviços prestados à
comunidade apucaranense.

Art. 20  - A entrega do título de que trata o "caput" do artigo anterior,
dar-se-á em sessão solene da Câmara Municipal de Apucarana, conforme dispõe
o regimento interno, em data e horário a serem marcados, de comum acordo
entre a presidência da Câmara e a homenageada.

Art. 30  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões, 23 de outubro de 2004.

pág. 2

Vere4dor

SEBASTIÃO FEL-1p~ SILVA
Vereádor

OUVEI

L PRESSER
ador

Ver
TISTA
dor

DO 'E UMA
érêàdor

O KAYUKAWA
Vereador

no 4. $1.
LATIVO

José

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° - Fone: (43) 422 - 3533 - Fax: 422 - 3378
e-mail: cma-pr©uol.com  .br - site: www.cma.pr.gov.br

inuação autógrafà, 108/04
jeto de lei 135/04)

co
(p

Autógrafo encaminhado ao •XCU
munícbpaj através cio ofício

/JCSS/AL.